

# [Minu arvutimaailm: Jaanus Treilmann](#)

12 aastat tagasi Autor: [AM](#)

([Arvutimaailm 1-2/12](#))

Suur enamus PC-maailma kasutajatest on just viimasel ajal astunud Apple'i toetajate leeri. Uurime, kas Eesti Apple'i esimüüja IM Arvutite juht Jaanus Treilmann on sünnipärane Mac-i kasutaja või on sellesse leeri alles hiljuti üle läinud.



## **Esimene kokkupuude arvutiga?**

80-ndate lõpus Juku ja Iskra. Tahtsid mängida - kirjutasid kõigepealt BASICus mängu ise valmis.

## **Esimene oma arvuti ja oma mobiiltelefon?**

386 (PC) vist aastal 1994, põhiliseks rakenduseks WordPerfect. Mobiiltelefoni sain suhteliselt hilja, nii jäi NMT etapp mul sootuks vahele ja esimeseks telefoniks sai kohe vinge Nokia 2110i.

## **Esimene kokkupuude internetiga?**

90-ndate keskel hotellinduses töötades saime kontoris dial-upi. Sel ajal liikus info ikka teistes kanalites, töövahendid olid rohkem faks ja telefon.

## **Milline on praegune tehniline varustatus?**

Hetkel kasutan tööasjade ajamisel 13" MacBook Airi ja iPhone'i. Vabal ajal iPadi ning lauaarvutina Mac Mini.

## **Kõige halvem ITga seotud kogemus?**

Esimeste digifotokaga tehtud piltide ca 2 aasta arhiivi hävimine aastal 2003. Varukoopiad CD-l ei olnud juba pool aastat hiljem loetavad, kuigi olid säilitatud korrektselt. Sellest ajast on mul olulistest asjadest rohkem kui üks koopia.

## **Millise teenuse või netileheküljeta ei saa hakkama?**

Usun elu võimalikkusesse ka ilma internetita, aga Google ja Wikipedia teevad elu lihtsamaks.

## **Milliseid sotsiaalvõrgustikke kasutate ja miks?**

Peamiselt Facebooki. Sattusin sinna ühe töölase projektiga alles aastal 2010 ja olen sellest ajast aina aktiivsem kasutaja. Võlus oma võrgustiku ehitamise lihtsus ja kiirus. Sind leiavad ja sina leiad palju vajalikke inimesi sealt hetkega.

## **Kui suur osa päevast kulub arvuti taga istumisele?**

Liiga suur. Ei ole kella vaadanud aga usun, et 8-9 tundi.

## **Ausalt – kas olete olnud kunagi tarkvarapiraat?**

Ausalt, mul pole õrna aimugi, kuidas see WordPerfect omal ajal mu masinasse tuli, nii et ilmselt olen. Teadlikkus intellektuaalse omandi kaitsest on aina tõusnud ja viimase 10 aasta jooksul võin küll kinnitada, et kõik mu tarkvara on legaalne.

FOTO: KALEV LILLEORG

- [Tegijad](#)